CRMV / ES

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO ES

CNPJ: 27.398.460/0001-76

Balanco Financeiro

Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS
TAXAS E EMOLUMENTOS

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS MOBILIARIAS
RECEITAS MOBILIARIAS
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS

103.380,16 Despesa Orgamentaria

103.380,16
103.380,16
30.276,75
30.276,75
30.276,75
53.193,06

53.193,06

37.956,30

15.236,76

144,91
144,91
144,91
14.417,81

3.295,67

CREDITO EMPENHADO — PAGO
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS
USO DE BENS E SERVICOS
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, AGOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
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93.466,92
93.466,92
93.466,92
49.749,06

43.155,28

562,58
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Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020
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[
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Exercicio Atual ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

JUROS DE MORA 3.295,67
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 2.815,31
ATUALIZACAO MONETARIA 2.776,47
OUTRAS ATUALIZAGOES MONETARIAS 38,84
MULTA POR MORA 5.622,42
MULTAS POR MORA 4.694,89
OUTRAS MULTAS 927,53
REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAC@ES FINANCEIRAS 2.684,41
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS 2.684,41
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.347,63
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.347,63
DIVIDA ATIVA 5.347,63

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
ALIENACAO DE BENS MOVEIS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Transferéncias Financeiras Recebidas Transferéncias Financeiras Concedidas

Recebimentos Extraorgamentarios 57.469,68 Pagamentos Extraorgamentarios 54.373,53
Inscrigao de Restos a Pagar Nao Processados Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 14.301,68 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 4.,073,35
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 43.168,00 Outros Pagamentos Extraorgamentarios 50.300,18

Saldo em espécie do Exercicio Anterior 1.931.233,91 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte 1.944.243,30
Caixa e Equivalente de Caixa 1.931.233,91 Caixa e Equivalente de Caixa 1.944.243,30
Depositos. Rest. Virs Vinculados Depositos. Rest. Virs Vinculados
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CRMV [/ ES Perfodo: 01/10/2020 a 31/10/2020
I

I
Total: 2.092.083,75 2.092.083,75

Vitdria-ES, 31 de outubro de 2020

MARCUS CAMPOS BRAUN VICTOR ESPINDULA BAUER GAVA MILANEZ RUBEM DANIEL SANTOS SILVA
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTADOR
CRMV-ES No 1373/VP CRMV-ES N° 1353/VP CRC-ES 008295/0-1
781.899.855-15 098.169.167-62 856.395.167-04
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